L7l Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Tracteurs

New Holland M100

FICHE PRODUIT New Holland M100

New Holland M100 :

Numéro de stock :
Modele

Année

Heures

Pneus avant
Pneus arriére
Usure pneus avant
Usure pneus arriere
Puissance

Roues motrices
Moteur

Commentaire

Prix

7383
M100

1999
12500
420/70R28
460/85R38
90%

80%
100Ccv
4RM

6 cylindres

3 distributeurs
hydrauliques double
effets + 1 distributeur
double effet avant

PDF 540/1000

Chape + barre
oscillante + 3eme point
avant et arriere
Relevage avant
Inverseur hydraulique
Sieége pneumatique
Relevage avant
Climatisation

Boite de vitesse
mécanique + Hilo
Prévoir des réparations

14750€ H.T.

te - mnmh“ E5arh
|




