



Catégorie	Référence
Tracteurs	New Holland M100

FICHE PRODUIT New Holland M100

New Holland M100 :

Numéro de stock :	7383 :
Modèle	M100
Année	1999
Heures	12500
Pneus avant	420/70R28
Pneus arrière	460/85R38
Usure pneus avant	90%
Usure pneus arrière	80%
Puissance	100CV
Roues motrices	4RM
Moteur	6 cylindres
Commentaire	3 distributeurs hydrauliques double effets + 1 distributeur double effet avant PDF 540/1000 Chape + barre oscillante + 3ème point avant et arrière Relevage avant Inverseur hydraulique Siège pneumatique Relevage avant Climatisation Boite de vitesse mécanique + Hilo Prévoir des réparations

Prix	14750€ H.T.
------	-------------

